
En hilsen fra oss på Loddefjord skole. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nå nærmer det seg skolestart for elever født i 2019! 

Dere mottar denne informasjonsbrosjyren fordi dere skal begynne på Loddefjord 

skole. Vi gleder oss veldig til å ta imot de nye førsteklassingene våre høsten 2025       

 

Førskoledagen her ved Loddefjord skole vil være i mai/juni. Dere vil få en egen 

invitasjon til denne dagen. I tillegg til dette har vi tett samarbeid med barnehagene i 

området og det vil bli noen bli-kjent-aktiviteter i samarbeid med barnehagene i mai 

og juni.  

 

Dere er selvfølgelig også velkomne til å ta kontakt med oss om dere har spørsmål 

underveis. 

 

 

Fakta om skolen 

Loddefjord skole ble bygget i 1974 og feiret 50-års jubileum sist skoleåret. 

Skolen var en av Bergens første skoler som ble bygget med «åpne løsninger». Med tiden har 

det kommet noen nye vegger her og der, men bygget er i stor grad bevart i sin spesielle 

byggestil. Hvert trinn har eget klasserom og grupperom med egen inngang og garderobe. 

Det er små trinn på Loddefjord skole. Vi har fra 15 til 27 elever på hvert trinn. Det gjør at vi 

blir veldig godt kjent med hverandre, også på tvers av trinnene. Det gir en god trygghet.  

Loddefjord skole er en forsterket barneskole. Det vil si at vi i tillegg til helt ordinære klasser, 

også har en forsterket avdeling for elever med helhetlige spesialpedagogiske behov. Det er 

fint samarbeid mellom klassene på skolen og gruppene på forsterket avdeling.    

Vi har et stort og flott uteområde, med både skog, knauser, ballbinge og lekeplass. I tillegg 

bruker vi ofte den flotte Sandgotnabanen, blant annet til uteskole, men også i friminutt. Vi 

har i også et eget svømmebasseng. 

Vi er ca 170 elever til sammen på 1 – 7.trinn dette skoleåret, inkludert 33 elever på 

forsterket avdeling. Vi er ca.70 ansatte ved skolen.  



 

Informasjon om 1.trinn 2025/2026 

Vi vet ikke helt hvor mange 1.trinnselever vi får høsten 2025. Foreløpig har vi 24 barn på listen vår. 

Erfaringsmessig vet vi at dette tallet noen ganger går litt opp og andre ganger går tallet litt ned. 

Dette fordi at noen velger private skoler og noen flytter på seg. Det er fritt skolevalg i Bergen 

kommune, det betyr at alle kan søke plass på den skolen de selv ønsker. Vi håper at dere vil komme 

til oss her på Loddefjord skole!  

 

På 1.trinn handler det mye om å bli kjent med skolen og om hvordan det er å være elev. Vi 

jobber masse med å bli gode venner og for at alle barna skal oppleve at det er trygt og godt å 

gå på Loddefjord skole. I tillegg skal vi selvfølgelig øve på å lese, skrive, regne og mye annet 

spennende. Det blir også god tid til lek, sang og moro.  

 

 

 

 

 

 

 

            

Bokstaver skrevet i bokstavhus.          Butikklek. 

 

 



 

Når elevene har gått 100 dager på 

skolen blir det fest        

 

 

 

 

På første skoledag tar vi imot 1.trinn i gymsalen. Her vil du møte kontaktlærerne dine, 

klassen din, rektor og avdelingsleder. SFO åpner allerede 1.august. Det er fint å bli 

kjent med de voksne og mange i klassen allerede før skolen begynner. 

 

Som nevnt vil førskoledagen være i mai/juni. Denne dagen pleier vi også å arrangere 

et foreldremøte mens elevene er sammen med lærerne sine i klasserommet. Her vil 

foreldrene få hilse nærmere på avdelingsledere for skole og SFO og rektor, i tillegg til 

at helsesykepleier Siw Lisbeth Hausken også vil si litt om skolehelsetjenesten.  

 

På høsten vil dere også bli invitert til den første utviklingssamtalen med kontaktlærer. 

Her kan du som forelder komme med tanker og vurderinger om ditt barn, 

skolestarten og hvordan overgangen fra barnehagen har fungert. Vi ønsker å ha et 

godt samarbeid med dere foresatte og er veldig glad i å få gode innspill slik at vi kan 

møte barna på best mulig måte. Sammen gir vi barna en god skolegang med mye god 

og viktig læring, både sosialt og faglig. 

 

 
 

Utsikt over Loddefjord, fra toppen av Lyderhorn. 
  



Nye læreplaner fra høsten 2020 

Fra høsten 2020 kom det nye læreplaner i alle fag i grunnskolen. De nye læreplanene 

legger opp til at det skal bli mer dybdelæring og at det skal være mer fokus på 

tverrfaglige temaer som folkehelse og livsmestring, demokrati og medborgerskap og 

bærekraftig utvikling. Vi jobber mye med dette både i klassene og i utviklingsarbeidet 

for de ansatte.  

 

Vi er opptatt av at alle, men spesielt 1. klassingene, skal få oppleve kreative og varierte 

undervisningsmetoder med stort innslag av nysgjerrighet, undring, utforsking og 

lekende læring.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Skolefritidsordningen (SFO) 

Elevene på 1-4.trinn får tilbud om plass i SFO. Vi holder åpent fra 07:15 til 16:30 hver dag fra 

og med 1.august. Det finnes ulike plasstyper med variert pris. Nå har vi ordningen med 

«gratis kjernetid» SFO for 1., 2. og 3. trinn. Dere kan lese mer om priser hvordan dere søker 

SFO-plass på Bergen kommune sine hjemmesider: 

https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/skole/grunnskole/skolefritidsordning/skolefriti

dsordning-sfo 

 

Aktiviteter i SFO 

Vi har mange aktiviteter som barna kan være med på i SFO-tiden.  

Vi tilbyr: 

• kunst- og kulturaktiviteter i perioder av året. Dette foregår både ute og inne 

• svømming for 2 – 4.trinn fast hver uke 

• Turgruppe på torsdager og vi går på skøyter på Iskanten i løpet av vinteren.  

• Vi tilbyr koding på 3.trinn. 

• Gymsal med egen aktiv opplæring til alle trinn. Her fokuserer vi på mestring og 

tilpasset utfordring til alle barna. 

• I tillegg er det selvfølgelig god tid til frilek både ute og inne. 

      

 

https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/skole/grunnskole/skolefritidsordning/skolefritidsordning-sfo
https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/skole/grunnskole/skolefritidsordning/skolefritidsordning-sfo


Rammeplaner for SFO 

 

Bergen kommunes egen rammeplan for SFO: 

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/planer-i-kommunen/informasjon-om-

enkeltplaner/byradsavd-for-barnehage-skole-og-idrett/helhetlig-plan-for-sfo 

Utdanningsdirektoratets nasjonale rammeplan for SFO: 

https://www.udir.no/utdanningslopet/sfo/rammeplan/  

 

De første dagene i SFO 

I perioden fra 1. august og frem til skolestart vil det være åpent i SFO. De som har søkt om 

plass i SFO kan derfor begynne allerede 1.august hvis de ønsker det. Ta gjerne kontakt med 

Marius for å informere om når barnet har sin første dag på SFO. Da kan vi forberede en fin 

oppstart. Vi er opptatt av at barna skal bli kjent med skolen, SFO og hverandre. Målet er at 

barna skal få en trygg oppstart der de kjenner på omsorg, vennskap og glede. 

 

Slik kan du kontakte oss i SFO 

Dersom du ønsker å snakke med noen i SFO, så kan du selvsagt gjøre det ved 

personlig fremmøte, men du kan også nå oss på telefon eller e-post. 

 

Avdelingsleder SFO, Marius Ludvigsen: marius.ludvigsen@bergen.kommune.no  

Telefon: 904 06 802 

 

 

 

 

 

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/planer-i-kommunen/informasjon-om-enkeltplaner/byradsavd-for-barnehage-skole-og-idrett/helhetlig-plan-for-sfo
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/planer-i-kommunen/informasjon-om-enkeltplaner/byradsavd-for-barnehage-skole-og-idrett/helhetlig-plan-for-sfo
https://www.udir.no/utdanningslopet/sfo/rammeplan/
mailto:marius.ludvigsen@bergen.kommune.no


 

Trivselslederne (TL) 

 

 

Etter hvert som skoleåret kommer i gang vil dere treffe noen elever med oransje vester ute i 
storefriminuttet. Det er trivselslederne på skolen.  
 

 
 
 

Disse barna har som jobb å lage morsomme aktiviteter for barna ute. For å bli trivselsleder 
må man være glad i å lede lekeaktiviteter og man må være ekstra hyggelig og hjelpsom. 
Disse elevene gjør en kjempegod jobb for at vi skal ha et godt skolemiljø her ved Loddefjord 

skole       
 
 

Faddersamarbeid 

 

Elevene på 5. trinn er fadder for 1. trinn. Det betyr at det er noen store som passer ekstra på 
de som er nye. De kan hjelpe til i garderoben, leke sammen ute, ha lesestund, gå på turer 
sammen eller være medhjelpere i klasserommet. Dette gir en ekstra trygghet for 1. 
klassingene.  



 

 

 

 

Skolens kontaktinformasjon 

Rektor 

Linda Nygård Johannessen 

Tlf: 55 56 29 64/932 81 705  

Epost: Linda.Johannessen@bergen.kommune.no 

 

Avdelingsleder: 

Tore Aase Brekke 

Tlf: 55 56 29 64 

Epost: toreaase.brekke@bergen.kommune.no 

 

Avdelingsleder SFO:  

Marius Ludvigsen 

Tlf: 904 06 802  

Epost: marius.ludvigsen@bergen.kommune.no  

 

Loddefjord skoles hjemmeside: 

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/loddefjord-skole 

 

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/loddefjord-skole


Noen flere bilder fra skolen vår 

 

Paradis, 100-rute, basketbane og ballbingen.  

 

Noe av uteområdet vårt. 

 

 

 

 

 

 

 

Vi gleder oss til å bli kjent med deg       

Hilsen fra oss på Loddefjord skole 


